



Bu program, Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

İř Sađlıđı ve Gvenliđinin Geliřtirilmesi Hibe Programı

BASIN DUYURUSU

28/02/2021

Farkındalık Artırımı ve Deneyim Paylaşımı Yoluyla Güvenli Mermer Ocak İřletmeciliđi (TMMER Projesi)

Trkiye ile Avrupa Birliđi arasındaki mali iř birliđi kapsamında geliřtirilen Katılım ncesi Mali Yardım Aracı (IPA-Instrument for Pre Accession)'nın "İstihdam, Eđitim, Sosyal Politikalar" bileřeni altında İř Sađlıđı ve Gvenliđinin Geliřtirilmesi Hibe Programı uygulanmaktadır. Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen sz konusu hibe programı, Szleřme Makamı olan Aile, Çalıřma ve Sosyal Hizmetler Bakanlıđı, Avrupa Birliđi ve Mali Yardımlar Dairesi Bařkanlıđı tarafından yrtlmekte ve izlenmektedir. Programın Operasyon Faydalanıcısı Aile, Çalıřma ve Sosyal Hizmetler Bakanlıđı'dır.

Bakanlıđın "İstihdam, Eđitim ve Sosyal Politikalar Operasyonel Programı (İESP SOP)" kapsamında "Tm Mermer Dođaltař ve Makinaları reticileri Birliđi" (TMMER) tarafından yrtlecek olan "Farkındalık Artırımı ve Deneyim Paylaşımı Yoluyla Güvenli Mermer Ocak İřletmeciliđi (TMMER Projesi)" Proje Szleřmesi, 1 řubat 2021 gn yrrlđe girmiř olup, sresi 16 aydır.

TMMER bu Proje ile mermer ocak iřletmeciliđi sektrnn ihtiyaçlarına cevap verecek bir program hazırlayarak, srdrlebilir ve řeffaf bir İSG sistemi oluřturacaktır. Kurulacak bu sistem ve bařka ocaklarda deneyimler paylařılarak, pilot uygulama blgesi olarak seçilen Muđla ve Sivas illerindeki mermer ocaklarındaki çalıřanlar (iřçi, formen, idari ve teknik personel) ile iřverenler ve bunların yakın aile bireylerinde ncelikle "İř Sađlıđı ve Gvenliđinin nemi" konusunda bilincin artırılması hedeflenmektedir.

Projenin bir diđer hedefi mermer ocak iřletmeciliđinde dnyada ve lkemizde srekli geliřtirilen yeni teknolojilerin tanıtılması, ocaklarda blok retim verimliliđinin artırılması ve modern ynetim tekniklerinin řirketlerin kurumsal yapısı içine yerleřmesinin sađlanmasıdır.

Proje kapsamında verilecek eđitimlerde sanal gerçeklik tekniklerinden faydalanılması ve profesyonel İSG uzmanları ile mermer ocak iřletmeciliđinde deneyimli teknik, mali ve idari uzmanların grevlendirilmesi ngrlmřtr. Çalıřanların tm aile bireyelerine ve çocuklarına hitap edecek eđitimler ise uzman pedagođlarca verilecektir.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİřTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ



T.C. AİLE, ÇALIřMA VE
SOSYAL HİZMETLER BAKANLIđI
İř SAđLIđI VE GVENLİĐİ GENEL MDRLĐ



T.C. AİLE, ÇALIřMA VE
SOSYAL HİZMETLER BAKANLIđI



TM MERMER DOđALTAř
VE MAKİNALARI
RETİCİLERİ BİRLİĐİ
(TMMER)



Bu program, Avrupa Birliđi ve Trkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

İř Sađlıđı ve Gvenliđinin Geliřtirilmesi Hibe Programı

Proje kapsamında yrtlen alıřmalar proje bittikten sonra lke genelinde TMMER'in yesi yerel mermer reticileri dernekleri aracılıđıyla tm yurt sathına yaygınlařtırılacak ve eđitilere proje kapsamında Ankara'da kurulacak bir Eđitim Merkezi vasıtasıyla devam edilecektir.

Kamuoyuna, Madencilik Sektrne ve tm Dođaltař-Mermer Camiamıza Saygıyla duyurulur.

Tm Mermer Dođaltař ve Makinaları reticileri Birliđi (TMMER)
Sancak Mah. Venezuela Sok. (Eski 523. Sok.) No: 7/5 ankaya/ANKARA
Web: <http://www.tummer.org.tr>

İrtibat kurulacak kiři ve grevi : Yeřim Karadan – TMMER Sekreteri
Levent Yener – Proje Koordinatr
Telefon numarası : 0 312 440 83 63
E-posta adresi : tummer.isghibe@gmail.com

